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Pramienlaufe
Lagen-Mehrkampfwertung
Pokale

Infos: www.ssc90.de [m] ¥4k



Meldung nur fur gesamten Mehrkampf einer Lage maoglich !

Klein aber oho!!!

Wettkampffolge und -ablauf:

1. Abschnitt am Samstag, den 08. Oktober 2022

Wettkampf

1 50 m
2 50 m
3 50 m
4 50 m
5 50 m
6 50 m
7 50m
8 50m
9 100 m
10 100 m
11 100 m
12 100 m
13 100 m
14 100 m
15 100 m
16 100 m
17 50m
18 50 m
19 50 m
20 50 m
21 50 m
22 50 m
23 50 m
24 50 m
25 8x50 m

26 S
278
288
298

30R
31R
32R
33R

Einlass:
Einschwimmen:
KaRi-Sitzung:
Beginn:

Schmetterling
Schmetterling
Rucken
Rucken

Brust

Brust

Freistil

Freistil

Schmetterling
Schmetterling
Rucken
Rucken

Brust

Brust

Kraul

Kraul

Delphin Beine
Delphin Beine

Ruicken Beine
Ricken Beine
Brust Beine
Brust Beine
Kraul Beine
Kraul Beine

Lagen

08°0 Uhr

08°° - 085° Uhr

0815 Uhr
099 Uhr

Frauen
Manner
Frauen
Manner
Frauen
Manner
Frauen
Manner

Frauen
Manner
Frauen
Manner
Frauen
Manner
Frauen
Manner

Frauen
Manner

Frauen
Manner
Frauen
Manner
Frauen
Manner

Mixed

Siegerehrung 8 x 50 m Lagen Staffel Mixed

100 m
100 m
200 m
200 m

100 m
100 m
200 m
200 m

Lagen
Lagen
Lagen
Lagen

Lagen
Lagen
Lagen
Lagen

Frauen
Manner
Frauen
Manner

Frauen
Manner
Frauen
Manner

Jahrgange 2011 bis 2014
Jahrgange 2011 bis 2014
Jahrgange 2011 bis 2014
Jahrgange 2011 bis 2014
Jahrgange 2011 bis 2014
Jahrgange 2011 bis 2014
Jahrgange 2011 bis 2014
Jahrgange 2011 bis 2014

Jahrgange 2011 bis 2013
Jahrgange 2011 bis 2013
Jahrgange 2011 bis 2014
Jahrgange 2011 bis 2014
Jahrgange 2011 bis 2014
Jahrgange 2011 bis 2014
Jahrgange 2011 bis 2014
Jahrgange 2011 bis 2014

Jahrgange 2011 bis 2014

Schwimmbretter werden gestellt.

Jahrgange 2011 bis 2014

Schwimmbretter werden gestellt

Jahrgange 2011 bis 2014
Jahrgange 2011 bis 2014
Jahrgange 2011 bis 2014
Jahrgange 2011 bis 2014
Jahrgange 2011 bis 2014
Jahrgange 2011 bis 2014

Jahrgange 2009 bis 2014

Jahrgange 2013 und 2014
Jahrgange 2013 und 2014
Jahrgange 2011 und 2012
Jahrgange 2011 und 2012

Jahrgange 2013 und 2014
Jahrgange 2013 und 2014
Jahrgange 2011 und 2012
Jahrgange 2011 und 2012
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34 B
35B
36 B
37 B

38 K
39K
40K
41K

100 m
100 m
200 m
200 m

100 m
100 m
200 m
200 m

Lagen
Lagen
Lagen
Lagen

Lagen
Lagen
Lagen
Lagen

Siegerehrung der Mehrkampfe

Hinweis zu den Lagenstrecken:

Frauen
Manner
Frauen
Manner

Frauen
Manner
Frauen
Manner

Die Jahrgange 2013 und 2014 schwimmen 100 m Lagen
Die Jahrgange 2011 und 2012 schwimmen 200 m Lagen

Jahrgange 2013 und 2014
Jahrgange 2013 und 2014
Jahrgange 2011 und 2012
Jahrgange 2011 und 2012

Jahrgange 2013 und 2014
Jahrgange 2013 und 2014
Jahrgange 2011 und 2012
Jahrgange 2011 und 2012
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WK-Nr. 26 — 29 — hier starten die Schwimmer, die die Schmetterlingstrecke gewahlt hatten und die 50 m,
100 m, sowie die dazugehdrigen 50 m Beinarbeit geschwommen sind.
Ausnahme: der Jahrgang 2014 schwimmt nur 3 Strecken, ohne die 100 m Schmetterling

WK-Nr. 30 — 33 — hier starten die Schwimmer, die die Riickenstrecke gewahlt hatten und die 50 m,

100 m, sowie die dazugehdrigen 50 m Beinarbeit geschwommen sind.

WK-Nr. 34 — 37 — hier starten die Schwimmer, die die Bruststrecke gewahlt hatten und die 50 m,

100 m, sowie die dazugehdrigen 50 m Beinarbeit geschwommen sind.

WK-Nr. 38 — 41 — hier starten die Schwimmer, die die Kraulstrecke gewahlt hatten und die 50 m,

100 m, sowie die dazugehdrigen 50 m Beinarbeit geschwommen sind.
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Allgemeine Bestimmungen:

Die Wettkampfe werden nach den Bestimmungen, der Rechtsordnung und den Anti-
Dopingbestimmungen des DSV durchgefihrt und sind offen fur alle Vereine, Abteilungen und
Startgemeinschaften, die dem DSV oder der FINA angehdren, soweit sie im Besitz der Verbandsrechte
sind. Fur Behinderte mit entsprechendem Klassifizierungsnachweis sind zusatzlich die
Wettkampfbestimmungen des Deutschen Behindertensportbundes (DBS) anzuwenden.

Es wird nach der Ein-Start-Regel gestartet. Die Starts bei der Beinarbeit passieren analog zum Ablauf
eines Ricken-Startsignals aus dem Wasser. Schwimmbretter werden vom Ausrichter gestellt, eigene
Schwimmbretter sind nicht gestattet.

Die Sportgesundheit der Schwimmer ist nachzuweisen.

Hinweise zum Datenschutz:

Mit der Abgabe der Meldungen erklart der Verein, dass er und die gemeldeten Aktiven mit der
Speicherung der personenbezogenen Daten einverstanden sind und auch damit, dass die
Wettkampfdaten in Meldeergebnissen, Wettkampfprotokollen und Bestenlisten, auch auf
elektronischem Wege, veroffentlicht werden. Zusatzlich erklart der Verein/SG mit Abgabe der Meldung,
dass die in der Anmeldung genannten Daten sowie im Rahmen der Veranstaltung erstellte Fotos,
Filmaufnahmen oder fotomechanische Vervielfaltigungen ohne Vergitungsanspriche des jeweiligen
Teilnehmers vom Veranstalter und Dritten wie Medien und Sponsoren genutzt werden dirfen.

Die Wettkampfbahn ist 25 m lang, das Becken hat 5 durch Wellenkiller-Leinen getrennte Bahnen, eine
Tiefe von 1,40 m bis 3,50 m und eine Wassertemperatur von 28°C.

Es erfolgt Handzeitnahme.
Die Meldung kann nur fiir den gesamten Mehrkampf einer Lage erfolgen:

50 m + 100 m + 50 m Beinarbeit (in der jeweiligen Lage) + 100 m / 200 m Lagen (abhangig vom
Jahrgang) Zeitenaddition !!! Ausnahme: Jg 2014 schwimmt keine 100 m Schmetterling.

Voraussetzungen fur eine Meldung zu und Teilnahme an diesem Wettkampf sind die Registrierung der
Schwimmer (ID-Card) und Bezahlung der Lizenzgebdihr fir das laufende Jahr. Die Meldungen sind, auf
Meldelisten oder e-Mail (DSV6-Format), vollstandig, mit dem entsprechenden Meldebogen (DSV
Form 102/202) zu senden an:

Meldeadresse

Olaf Schmeichel Tel: 0 52 57 /1 93 86 37
Heidebruch 15 Mobil: 01 51/ 264 250 71
33161 Hovelhof E-Mail: meldungen@ssc90.de

Die Wettkampfdefinition kann unter https://ssc90.de/web/klein-aber-oho-informationen/ im DSV 6 -
Format abgerufen werden.

Meldeeroffnung ist am Freitag, den 23. September 2022, um 24:00 Uhr, bei der Meldeanschrrift.
Das Meldegeld fiir die Starts ist wie folgt gestaffelt:

Mehrkampfwertung 12,00 €
Staffelmeldung 5,00 €

Uberweisung bis zur Meldeeréffnung bitte unter Angabe des Verwendungszwecks:

,Klein aber oho 2022“ an:

SSC'90 S.H.-Stukenbrock SpaDaKa S.H.-Stukenbrock
IBAN: DE 95478 624 478 640 006 301 BIC: GENO DE M1 RNE

oder Verrechnungsscheck vor dem Veranstaltungsbeginn.
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Allgemeine Bestimmungen:

Die Laufe werden nach Wertungsgruppen (Mehrkampf der Lage) gesetzt. Nicht volle Laufe kénnen
aufgeflllt werden.

Wertung:
2011 - 2012 Wertungsgruppe
2013 - 2014 Wertungsgruppe

angelehnt an die Wertungen der DMS-J.

Auszeichnungen:

Pramienlaufe: Sachpreise Pramienlaufe werden im Meldeergebnis
bekannt gegeben

Staffel: 1. bis 3. Platz Medaillen

Mehrkampf: 1. bis 3. Platz Pokale Alle Teilnehmer erhalten eine Urkunde*

* Urkunden werden nicht in gedruckter Form erstellt. Urkunden kdnnen als PDF von der Internetseite
der Veranstaltung heruntergeladen werden. Wiinscht ein Verein gedruckte Urkunden so ist die bei den
Meldungen in der Mail mit anzugeben.

Mit der Abgabe der Meldungen verpflichten sich die Vereine bis 10 Mehrkampfmeldungen zwei, bis 15
Mehrkampfmeldungen drei und Gber 20 Mehrkampfmeldungen vier, geprifte Kampfrichter mit gultiger
Lizenz zu stellen. Kampfrichter sollten namentlich, unter Angabe der KaRi-Gruppe, gemeldet werden.

Anfangszeiten kénnen nach Bedarf gedndert werden.

Der Veranstalter behalt sich vor, bei zu vielen Meldungen die Meldezahl, nach Ricksprache mit den
meldenden Vereinen, zu beschranken.

Fir Personen- und Sachschaden, die wahrend der Veranstaltung entstehen, Gbernimmt der
Veranstalter keine Haftung.

Sollte es zum Zeitpunkt der Veranstaltung eine Coronaschutzverordnung geben, so findet diese
Anwendung.

Mit der Abgabe der Meldungen erklaren sich die Vereine, Startgemeinschaften und Abteilungen mit der
Ausschreibung und den allgemeinen Bestimmungen einverstanden.

Die Wettkampfveranstaltung ist bei dem Bezirksschwimmwart angezeigt worden.
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Uwe Thost Olaf Schmeichel
(1. Vorsitzender) (Technischer Leiter)
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